
Fra: Kristiansen, Gro <Gro.Kristiansen@bergen.kommune.no>
Sendt: 25.05.2023 15:15:41
Til: Kari Hesjedal <kari.hesjedal@alver.kommune.no>, 'marit.lerheim@askøy.kommune' 
<marit.lerheim@xn--asky-ira.kommune>, 'helseservicekontor@austevoll.kommun' 
<helseservicekontor@austevoll.kommun>, 'post@austreim.kommune.no' 
<post@austreim.kommune.no>, Postmottak Koordinerende enhet 
<Koordinerende.enhet@bergen.kommune.no>, 'Jorun Elin Dahl' 
<jel@bjornafjorden.kommune.no>, Eva Meland <eva.meland@eidfjord.kommune.no>, Nadine 
Gutte-Preusse <Nadine.Gutte-Preusse@fedje.kommune.no>, Wenche Leite 
<wenche.leite@gulen.kommune.no>, 'jorunn.selsvik@kvam.kommune.no' 
<jorunn.selsvik@kvam.kommune.no>, Lene Reigstad Danielsen 
<Lene.Reigstad.Danielsen@masfjorden.kommune.no>, 
'jorun.brekkhus@masfjorden.kommune.no' <jorun.brekkhus@masfjorden.kommune.no>, 
Samnøy, Aina <aina.samnoy@ulvik.kommune.no>, Line Cecilie Tveit 
<Line.Tveit@vaksdal.kommune.no>, Nina Thorbjørnsen 
<nina.thorbjornsen@osteroy.kommune.no>, Tone Merete Drevsjø 
<tone.merete.drevsjo@samnanger.kommune.no>, 'elisabeth.prestegard@voss.kommune.no' 
<elisabeth.prestegard@voss.kommune.no>, Øygarden kommune 
(liv.moen@oygarden.kommune.no) <Liv.Moen@oygarden.kommune.no>
Kopi: 'Arnhild Vethe' <ARNHILD.VETHE@voss.herad.no>, 'Silje Merkesvik' 
<Silje.Merkesvik@oygarden.kommune.no>, Løvstakken, Britt V 
<BrittV.Lovstakken@bergen.kommune.no>, Wathne, Elin <Elin.Wathne@bergen.kommune.no>
Emne: Invitasjon til Nettverkssamling Koordinerende enhet, 5.september 2023

 
 

Velkommen til Nettverkssamling for 
Koordinerende enheter i kommunene i 
Helse Bergen området tirsdag 5. 
september 2023 kl.12 -15 i Bergen, Kaigaten 4, 1.etg. rom Fyllingsdalen.

 
Vi er initiativtakere til å etablere et nettverk og møteplass for ansatte i KE i kommunene i Helse Bergen 
området. Formål med  nettverket er erfaringsdeling og kvalitetsutvikling av Koordinerende enhet 
funksjon i kommunene og holde oss oppdatert i fellesskap på lovverk, forskrifter og veiledere.  
 
Vi inviterer derfor til et oppstartsamling 5. september for å etablere nettverket og å lage plan.
Foreløpig program: 

 Innledning, kort presentasjon av alle Koordinerende enheter og presentere formål med 
nettverksetablering.

 Hva er Koordinerende enhet sine hovedoppgaver, hvordan ser  Koordinerende enheter ut i 
kommunene? Vi viser mangfoldet i tre ulike modeller for organisering av KE.



 Vilkår for å tildele barnekoordinator: Hvordan kartlegger og vurderer vi barnekoordinator? 
Innlegg med påfølgende drøfting.

 Etablering av nettverket: Hva skal dette nettverket være? Hva har ansatte i Koordinerende enhet 
behov for? Vi har miniworkshop for å få fram innspill til arbeidsgruppen med felles 
oppsummering og konklusjoner. Formell etablering og organisering av nettverket, hvordan skal 
nettverket ledes? Velge driftsgruppe.
Det blir sendt ut påminning med mer konkret program i august.
 

Påmelding til gro.kristiansen@bergen.kommune.no  innen 15. august med navn og mailadresse til alle 
deltakere.
 
Spørsmål kan stilles til «arbeidsgruppen» ved Arnhild Vethe ARNHILD.VETHE@voss.herad.no, Silje 
Merkesvik Silje.Merkesvik@oygarden.kommune.no og u.t.
 
Legger ved kontaktinformasjon til de Koordinerende enhetene i Helse Bergen område. Sjekk at 
informasjonen er rett og gi meg tilbakemelding hvis det er feil.
 
Gro Kristiansen
Systemrådgiver, Koordinerende enhet for habilitering og rehabilitering
Etat for vurdering og rehabilitering |Bergen kommune
Telefon: 40904149 |E-post: gro.kristiansen@bergen.kommune.no
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